Ulegnijcie więc nieodzownej konieczności, na której Opatrzność nową erę historii, erę dla Słowiańszczyzny świetną oprze, i pamiętni bądźcie na to, że tylko w połączeniu z nami jest wasze zbawienie, szczęście i swoboda. Niech żyje Rosya, niech żyje Słowiańszczyzna jedna, cała, potężna a wolna. Moskwa 17 (29) lipca 1863 roku.

czności, na której Opatrzność nową erę historii, erę dla Słowiańszczyzny świetną oprze, i pamiętni bądźcie na to, że tylko w połączeniu z nami jest wasze zbawienie, szczęście i swoboda. Niech żyje Rosya, niech żyje Słowiańszczyzna jedna, cała, potężna a wolna. Moskwa 17 (29) lipca 1863 roku.

N. Pan raczył zatwierdzić wybór asesora rejencyjnego Traugott E. M. Karóla Huelsen w Berlinie, na jeneralnego dyrektora krajowego towarzystwa ogniowego dla księstwa saskiego.

Berlin, 17 sierpnia. Król przybywszy 15 bm. po południu o 4 godzinie do Salzburga, zaproszony tegoż wieczora przez owdowiałą cesarową austriacką, był na herbacie.